
PREZVDENT MIASTA KROSNA 
38-400 KROSNO 

ul. Lwowska 28A 
Zarządzenie Nr ~~!./12 
Prezydenta Miasta Krosna 
z dnia .. 1.~ ('!.C:. :.<-.?: ... ~<?..~C::-·· 

w sprawie ustalenia składu osobowego wspólnej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku dla Miasta Krosna i Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 38a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz porozumienia z dnia 26 lutego 2012 r. 
w sprawie utworzenia wspólnej komisji bezpieczeństwa i porządku dla Miasta Krosna 
i Powiatu Krośnieńskiego 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Ustala się następujący skład osobowy wspólnej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku dla Miasta Krosna i Powiatu Krośnieńskiego, zwanej dalej komisją: 

1) Jan Juszczak - Starosta Powiatu Krośnieńskiego - Przewodniczący, 
2) Piotr Przytocki - Prezydent Miasta Krosna - Przewodniczący, 
3) Stanisław Kenar - Radny Rady Powiatu Krośnieńskiego - członek komisji, 
4) Bogdan Józefowicz- Radny Rady Miasta Krosna - członek komisji, 
5) Andrzej Zawiślak- przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Krośnie - członek 

komisji, 
6) Robert Głód - przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Krośnie - członek 

komisji, 
7) Wacław Stój - przedstawiciel Starosty Krośnieńskiego - członek komisji, 
8) Tomasz Wajdowicz - Komendant Straży Miejskiej Miasta Krosna - członek 

komisji, 
9) Bogusław Michna - Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego i Obronności 

Urzędu Miasta Krosna - członek komisji. 

§2 

W pracach Komisji uczestniczyć będzie Beata Piotrowicz - prokurator 
Prokuratury Rejonowej w Krośnie, wskazany przez Prokuratora Okręgowego 
w Krośnie. 

§3 

Kadencja powołanych członków Komisji trwa 3 lata. 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 282/08 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
4 kwietnia 2008r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Krosna i Powiatu Krośnieńskiego. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DREZYDENT 
l~~a 

Piotr /przytocki 


